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Biosteron, 25 mg tabletki, 30 szt.
 

Cena: 57,09 zł

Opis słownikowy

Marka Biosteron

Postać tabletki

Producent Lek-Am

Rejestracja Lek bez recepty

Substancja
czynna

DHEA

Opis produktu
 

Informacje podstawowe Biosteron, 25 mg tabletki, 30 szt.

Substancja czynna leku Biosteron 25 mg to dehydroepiandrosteron (DHEA). DHEA jest
nieaktywną substancją wykorzystywaną do syntezy hormonów płciowych. W różnych
tkankach (np. gruczoł sutkowy, gruczoł krokowy, narządy rodne, mięśnie szkieletowe, kości)
DHEA ulega przemianie do estrogenów – u kobiet i androgenów – u mężczyzn. Największe
stężenia DHEA w surowicy występują w okresie młodości (2 i 3 dekada życia), po czym
następuje powolny spadek jego stężeń we krwi tak, że u osób w wieku 80 lat. DHEA stanowi
zaledwie ok. 10-20 % stężenia hormonu występującego u trzydziestolatka. Badania
eksperymentalne oraz badania kliniczne (wykonane u ludzi) wskazują, że niedobór DHEA może
być przyczyną niekorzystnych zjawisk związanych z procesem starzenia się jak np.:

osłabienie pamięci, sprawności intelektualnej, zdolności koncentracji,
pogorszenie samopoczucia i depresja,
dolegliwości psychiczne i fizyczne związane z okresem menopauzy u kobiet i
andropauzy u mężczyzn,
zmniejszenie siły mięśni, uczucie nadmiernego zmęczenia, zespół przewlekłego
zmęczenia,
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zmniejszenie odporności na stres,- spadek popędu płciowego i zmniejszenie sprawności
seksualnej,
otyłość, zmniejszona wrażliwość tkanek na insulinę, która może powodować cukrzycę,
miażdżyca,
zaburzenia snu,
spadek odporności organizmu na zakażenia wirusowe i bakteryjne.

Działanie Biosteron, 25 mg tabletki, 30 szt.

Uzupełnienie niedoboru DHEA może przeciwdziałać wyżej wymienionym procesom i zjawiskom, a w efekcie poprawiać stan zdrowia i
jakość życia starzejących się osób. Wysokie stężenia DHEA we krwi zwykle związane są z mniejszym ryzykiem zgonu, a w szczególności
zgonu z powodu chorób sercowo-naczyniowych.
Po podaniu doustnym DHEA dobrze wchłania się z przewodu pokarmowego i z krwią dociera do tkanek docelowych, w których ulega
przemianie do właściwych hormonów płciowych. Nasilenie tej przemiany jest zmienne i dostosowane do aktualnych potrzeb organizmu,
płci, wieku, stanu zdrowia człowieka oraz cech osobniczych. DHEA jest wydalany głównie z moczem w postaci metabolitów. Okres
półtrwania hormonu we krwi wynosi około 12 godzin.

Skład Biosteron, 25 mg tabletki, 30 szt.

Substancją czynną leku jest dehydroepiandrosteron (DHEA, Dehydroepiandrosteronum).

1 tabletka zawiera 25 mg DHEA.

Substancje pomocnicze: krzemionka koloidalna bezwodna, celuloza mikrokrystaliczna, laktoza jednowodna, kroskarmeloza sodowa,
magnezu stearynian.

Dawkowanie Biosteron, 25 mg tabletki, 30 szt.

Ten lek należy zawsze przyjmować dokładnie tak, jak to opisano w ulotce dla pacjenta lub według zaleceń lekarza lub farmaceuty. W
razie wątpliwości należy zwrócić się do lekarza lub farmaceuty.

Biosteron należy przyjmować raz na dobę, doustnie, rano, zgodnie z naturalnym rytmem wydzielania DHEA.
Biosteron należy przyjmować z posiłkiem, aby ułatwić jego wchłanianie.
Stosowanie u dorosłych

Dawkowanie produktu leczniczego Biosteron należy dostosować do płci, wieku, stężenia DHEA w osoczu oraz skuteczności leczenia u
konkretnego pacjenta. Stężenie endogennego DHEA w osoczu jest mniejsze u kobiet niż u mężczyzn, a ponadto kobiety są bardziej
narażone na androgenne działania niepożądane leku. U obu płci niedobory DHEA nasilają się z wiekiem.

Kobiety: zalecana początkowa, jednorazowa dawka dobowa wynosi 5 mg, natomiast zalecana dawka maksymalna wynosi 25 mg.
Mężczyźni: zalecana początkowa, jednorazowa dawka dobowa wynosi 10 mg, natomiast zalecana dawka maksymalna wynosi 50 mg.
Początkową dawkę należy stopniowo zwiększać (o 5 do 10 mg co 2 tygodnie) do czasu uzyskania pożądanych efektów
terapeutycznych.

Zalecane jest stosowanie najmniejszej skutecznej dawki.
Pacjenci w wieku podeszłym
U pacjentów w podeszłym wieku występuje nasilony niedobór DHEA. W tej grupie pacjentów należy odpowiednio zwiększyć dawkę
produktu leczniczego Biosteron.

Informacje dodatkowe Biosteron, 25 mg tabletki, 30 szt.
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Przed zastosowaniem produktu leczniczego Biosteron i w czasie jego długotrwałego stosowania należy wykonać odpowiednie badania
lekarskie w celu wykluczenia nowotworów hormonozależnych, łagodnego rozrostu gruczołu krokowego lub innych zaburzeń ,
uniemożliwiających przyjmowanie DHEA.
Produktu leczniczego Biosteron nie powinni stosować pacjenci poniżej 40 roku życia.
Biosteron zawiera laktozę jednowodną i nie powinien być stosowany u pacjentów z rzadko występującą dziedziczną nietolerancją
galaktozy, niedoborem laktazy (typu Lapp) lub zespołem złe go wchłaniania glukozy - galaktozy.
Jeśli wystąpią działania niepożądane, takie jak trądzik lub przetłuszczanie się skóry, należy odstawić lek na 2-3 tygodnie. Po tym czasie
można kontynuować leczenie stosując mniejszą dawkę niż poprzednio, przy czym zalecana jest rozmowa z lekarzem. Jeśli działania
niepożądane wystąpią ponownie, leku nie należy przyjmować.
Przechowywać w sposób niedostępny dla małych dzieci.
Przechowywać w temperaturze poniżej 25°C.
Chronić od światła i wilgoci.

 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Plik wygenerowano: 10-04-2024 Oprogramowanie sklepu: AptusShop

https://www.e-medest.pl
http://www.tcpdf.org
https://www.aptusshop.pl/

